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Kompaktowa jednostka napowietrzająca iSWAY ADAPTIVE służy do nadciśnieniowego
zapobiegania zadymieniu dróg ewaluacyjnych na wypadek pożaru. iSWAY ADAPTIVE pozwala
na zabezpieczenie wszystkich standardowych pomieszczeń wchodzących w skład poziomych i
pionowych dróg ewakuacyjnych, zarówno w budynkach mieszkalnych i biurowych jak również
obiektach przemysłowych.
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    iSWAY ADAPTIVE dzięki wyposażeniu w najnowocześniejszą automatykę sterującą produkcjifirmy Plum, posiada zdolności do samoadaptacji w zależności od zmieniających się warunków: • wewnętrznych w budynku (np. zmiana nieszczelności zabezpieczanych nadciśnieniowopomieszczeń: montaż drzwi, pęknięcie okna, wymiana uszczelek w oknach oknach); • zewnętrznych warunków atmosferycznych (np. wiatr oraz wysokie i niskie temperatury, conajczęściej przejawia się w postaci występowania efektu kominowego).          W urządzeniu iSWAY ADAPTIVE integralną częścią algorytmu regulacji jest samouczącadynamiczna sieć neuronowa. W czasie instalacji, testów okresowych i pracy systemu, dziękizdolności sieci do uczenia się, regulator tworzy neuronowy model dynamiki obiektu, czylirozpoznaje obiekt, który ma regulować. Obiektem regulacji jest przestrzeń chroniona wraz zwentylatorem o wydatku płynnie regulowanym za pośrednictwem falownika.    iSWAY ADAPTIVE charakteryzuje się zwartą konstrukcją i niewielkimi wymiarami. Budowęjednostki oparto na konstrukcji samonośnej z wentylatorem amortyzowanym w taki sposób, abymożliwa była dowolna pozycja pracy (pozioma i pionowa) oraz aby nie było konieczneokreślanie strony obsługi urządzenia. W zależności od potrzeb jednostkę napowietrzającąmożna odpowiednio ułożyć na dachu lub posadce piętra technicznego z wykorzystaniemodpowiednich akcesoriów w sposób jednoznacznie opisany w Dokumentacji TechnicznoRuchowej.    Urządzenie opcjonalnie posiada system Anty Frost do jednostek zewnętrznych,przeciwdziałający ewentualnemu zamarzaniu przepustnic odcinających, co jest problememwszystkich dostępnych na rynku systemów elektronicznych i mechanicznych. W iSWAYADAPTIVE zastosowano specjalne, odporne na niskie temperatury, uszczelki oraz dodatkowozastosowano system kierunkowych promienników podczerwieni o mocy 350 W, które sąuruchamiane poniżej -12°C. Elementy o znaczeniu kluczowym do poprawnej pracyprzepustnicy w niskiej temperaturze pomalowano na kolor czarny, aby pochłaniały maksymalnąilość promieniowania podczerwonego. Pozostałe element wnętrza iSWAY ADAPTIVEpozostawiono w jasnych kolorach, aby odbijały promieniowane i kierowały je na istotne dladziałania elementy, nie dopuszczając do zablokowania na skutek niskiej temperatury.    Producent urządzenia: SMAY sp. z o.o. ul. Ciepłownicza 29 31-587 Kraków tel.: +48 12 680 20 80 fax: +48 12 684 39 83 e-mail: info@smay.pl www.smay.pl    Producent automatyki:  PLUM sp. z o.o. Ignatki 27a 16-001 Kleosintel.: +48 85 749 70 00 fax: +48 85 749 70 14 e-mail: plum@plum.pl www.plum.pl
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